[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2013

№ 777
с. Кривошеино

Томской области

	О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Кривошеинского района.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законом Томской области от 12.08.2013 № 149-ОЗ «Об образовании в Томской области», Уставом муниципального образования Кривошеинский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Кривошеинского района от 13.03.2010 № 184 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений» следующие изменения:

1.1.  В приложении  №1 должностные оклады руководителей муниципальных учреждений образования изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Группа по оплате труда руководителей
	Размер должностного оклада (рублей)

	образования

	1
	I
	14133

	2
	II
	13205

	3
	III
	11846

	4
	IV
	9001

	5
	V
	7024

	6
	VI
	6332

	7
	VII
	5708

2. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 09.02.2012 № 25 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных образовательных учреждений Кривошеинского района» следующие изменения:

2.1.  В пункте 6 в таблице строки 7,8,9,10 изложить в следующей редакции:

	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада (в рублях)

	ПКГ должностей педагогических работников

	1 квалификационный уровень
	5045

	2 квалификационный уровень
	5106

	3 квалификационный уровень
	5170

	4 квалификационный уровень
	5293

3. Главному распорядителю средств местного бюджета МКУ «Управление образования Администрации Кривошеинского района» (Кустова) принять меры по исполнению настоящего постановления за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджетных росписях главных распорядителей средств местного бюджета на 2013 год, и в пределах доведённых лимитов бюджетных обязательств.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Архипова А.М., заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

А.В.Разумников

Кустова Мария Федоровна
2-19-74

Верно:
Управляющий делами Администрации

М.Ю. Каричева
Направлено:

Архипов А.М.

Управление финансов

ОУ – 17

Прокуратура

Управление образования

редакция